
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DEJA SIN EFECTO DECRETO ALCALDICIO 
EXENTO No 3279, DE. 17 DE JULIO DE 2015, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, O 8 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO r 4 5 36 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento No 3279, de 17 de julio de 2015, donde Autoriza Contratación Directa con la 
Empresa Jaime Olivares Valencia E.I.R.L.; El memorándum No 1003, de 31 de agosto de 
2015, del Director de Obras Municipales; El memorándum N° 1788, de 11 de septiembre de 
20 1 S, de la Dirección de Asesoría Jurídica; el memorándum N° 841, de 31 de julio de 20 15, 
de la Dirección de Obras; el correo electrónico de don Jaime Olivares, del 24 de agosto de 
2015; el memorándum No 1083, de 21 de septiembre de 2015, de la Dirección de Obras 
Municipales; el Decreto Alcaldicio Exento No 3279, de 17 de julio de 2015; el memorándum 
N° 1855, de 24 de septiembre de 2015, de la Dirección de Asesoría Jurídica; y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DEJASE SIN EFECTO el Decreto Alcaldicio Exento 
N° 3279, de 17 de julio de 2015, que Autoriza Contratación Directa con la Empresa Jaime 
Olivares Valencia E.I.R.L.-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBAS& a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

"" 

... 

MNS/ /kss. 
TRANS TO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal -Administrador Municipal - Jurídico -
Control - DAF - SECPLA - Comunicaciones - Oficina de Partes. 
748. 


